Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
« Средняя общеобразовательная школа» с. Новолитовск

Партизанского муниципального района
(МКОУ СОШ С,НОВОЛИТОВСК)

ПРИКАЗ

27.08.2020 № 116

Об организации наставничества молодого специалиста

С целью профессионального становления молодого специалиста, повышения
уровня его методической, научно-теоритической, психолого-педагогической
компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником для учителя начальных классов Яблоновской Л.О.,

учителя начальных классов Морозкову М.Б..

2. Учителю-наставнику до 15.09.2020 составить план индивидуальной работы

с учителем-стажёром и предоставить на утверждение директору школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Д.Г.Керимова